(]

Prawie 70 nowych ofert pracy w Itawie i powiecie!

Publikujemy szczegoty

data aktualizacji: 2022.06.13

Jak co poniedziatek publikujemy szczegoly najnowszych ofert zatrudnienia od pracodawcow
w Ilawie i w powiecie ilawskim. Oferty pochodza z bazy Powiatowego Urzedu Pracy w Ilawie,
z ostatnich 7 dni; tym razem jest ich niemal 70.



Planista produkgji Intek ekolodziejska@dekpol.pl Lubawa 4000

Przedstawiciel handlowy Pet Food 600 968 617 Kisielice 4500

Pracownik produkcji Kasek 600 968 617 Kisielice 3010

136844

Nauczyciel wspomagajacy SP w Gatdowie 89 640 33 59 Gatdowo do

1 879,55

Doradca klienta MNeonet 089 649 98 20 ltawa 3010

Pomocnik rolnika Anonimowy 604-237-682 Batoszyce 19,7 zt/h

Elektryk/brygadzista Wirtus-Control 608 404 860 Itawa 4000



ZS im. Bohaterow 3079 do
Nauczyciel matematyki 089 649 13 24 Itawa
Wrzesnia w fawie 4224

Slusarz/maonter Intek ekolodziejska@dekpol.pl Lubawa 23 zi/h

4748,84
Mechanik maszyn Dolux-M 89 758-86-41 Boreczno do

4748,84

Handlowiec stacjonarny Agrolok 532853452 Susz 3010

Pomoc kuchenna Da Grasso 505-273-402 ltawa 3010

Glowny ksiegowy ltawskie Centrum Kultury Osobisty Itawa 5000

Elektryk Qsp 510-044-275 Lubawa 3700-4000



Gminna Spotdzielnia
Sprzedawca 724432231 Itawa 3010
Samopomoc Chlopska

Kucharz Global Invest 576889910 ltawa 3300

Kamieniarz Anonimowy 896443201 Itawa 3100

2257,5do
Rekruter Kolins 502-206-221 Zabrowo
22575

Brukarz Anonimowy 530-081-282 ltawa 20-30 z¢/h

8383 do
Kierownik robot sanitarnych Aqua-Instal 667421957 Itawa
13 362

Operator maszyn stolarskich Koempanio 608 666 706 Smolniki 3010

Technolog/konstruktor Prymet 504259461 Lubawa 4000




Pracownik stacji paliw

Asystent dziatu HR

Recepcjonista
Manager gastronomii

Opiekunka oséb starszych i

chorych

Kelner

Kierownik zmiany
Murarz

Dozorca
Automatyk
Kierownik budowy

Pracownik magazynowy

Murarz

Pomocnik magazyniera
Hydraulik z mozliwoscig
przyuczenia

Stazysta w dziale BHP

Pomocnik mechanika

Pracownik wykorczenia wnetrz i

elewacji
Spawacz

Pracownik dziatu sprezarek z

mozliwoscig przyuczenia

Zrédio:

Orlen, ul. Sienkiewicza

Grand Hotel Tiffi

Hotel Port 110
Hotel Port 110

Spotdzielnia Socjalna

Horyzonty

Patac Mortegi
Radex Poland
Mar-Bud

Patac Mortegi
Instalex
Szalbet-Budowlane
Mak-Chemia

Lubawskis
Przedsiebiorstwo

Budowlane

Radex Poland

Instal-Dom

Animex Foods

Anonimowy

Anonimowy

Dam-Rob

Anonimowy

Osobisty

Osobisty

89 648 20 50

89 648 20 50

648-62-38, 509 038 004

695-470-016
784436238
697-463-505
89-644-94-74
608-511-742
609-649-161

510-203-148

896407510

784436238

691-440-110

89-649-05-25

570 944 222

500076078

667970930

80648 47 55

Hawa

tawa

tawa

tawa

Dabrowa

Mortegi

tawa

tawa

Mortegi

Lubawa

fawa

Susz

tawa

tawa

Nowa Wies

ltawa

fawa

ltawa

Zalewo

Nowa Wies

3500

3 183,74
do
3 965,68

4000

5000-6000

19,7 zk/h

19,7 zt/h

5530-7000

28,97 zith

19,7 z/h

3500-4500

5000

3010

3010

3960-4280

4700

3300

3010

4000-5500

3010

3010
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